
Smlouva o vedení účetnictví

podle § 1746 občanského zákoníku

Základní škola T.G.Masaryka Jistebník, příspěvková organizace, ico 75027372, se sídlem v Jistebníku č.
315, PSe 742 82, zastoupena paní Mgr. Šárkou Storzerovou, ředitelkou školy
(dále odběratel)
a
Ing. Stanislav Slovák, ico: 12652288, se sídlem v Klimkovicích, Pod Kinem 714
(dále dodavatel)

uzavřeli dne 2. ledna 2016 tuto smlouvu o vedení účetnictví

I.
Předmět smlouvy

Dodavatel se touto smlouvou zavazuje vykonávat pro odběratele činnost spočívající ve vedení účetnictví,
která zahrnuje:
a) Přebírání vstupních podkladů od odběratele minimálně jedenkrát měsíčně
b) Kontrolu převzatých vstupních podkladů a případné úpravy nesrovnalostí
c) Zpracování vstupních podkladů programem GORDIC
d) Tisk hlavní knihy, rozborů nákladů a výnosů a účetních deníků jedenkrát za měsíc, zpracování účetní

závěrky k 31.3., k 30.6. a k 31.12. b.r. včetně předkládaných výkazů ve smyslu platných předpisů a ve
stanovených termínech.

e) Zpracování výstupů požadovaných zřizovatelem v odpovídajícím formátu
f) Podílí se na zpracování vnitřního předpisu v oblasti vedení účetnictví a jeho roční aktualizaci.

Výše uvedenou činnost bude dodavatel vykonávat pro odběratele pravidelně, každý kalendářní měsíc, po
dobu trvání této smlouvy. Činnost pro odběratele bude vykonávána v sídle dodavatele, na náklady
dodavatele s výjimkou uvedenou v článku IV, bod 3 .

II.
Povinnosti dodavatele

1. Dodavatel je povinen vykonávat pro odběratele činnost uvedenou v článku I. této smlouvy osobně,
svědomitě a s odbornou péčí v souladu se zájmy odběratele a řídit se při výkonu této činnosti pokyny
odběratele.

2. Dodavatel je povinen upozornit odběratele na případnou nevhodnost jeho pokynů, které by mohly mít
za následek vznik škody na straně odběratele. Pokud odběratel na splnění svých pokynů i přesto trvá,
nenese dodavatel odpovědnost za takto vzniklou škodu.

3. Dodavatel je povinen předávat odběrateli řádně zpracované účetnictví, sestavy a přehledy vždy do 15.
dne následujícího měsíce po zpracovaném měsíčním období, v přtpaděúčetnich závěrek nejpozději 3
dny před termínem jejich předložení. .

4. Dodavatel odpovídá odběrateli za škodu, kterou mu způsobil v souvislosti s výkonem předmětu
smlouvy.

5. Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které při výkonu činnosti podle
této smlouvy zjistí, a to i po ukončení smluvního vztahu.

III.
Odměna dodavatele

1. Dodavateli náleží za jeho činnost smluvní odměna ve výši:

i
2. Za činnost nad rámec stanoveny v článku I. bude odměna stanovena dohodou smluvních stran nebo

písemným dodatkem k této smlouvě.

3. Odměna dodavatele je splatná měsíčně, na základě předložené faktury, vždy do 25. dne každého



'kalendářního měsíce za uplynulý měsíc.

IV.
Povinnosti odběratele

1. Odběratel se zavazuje platit dodavateli za jeho činnost podle této smlouvy smluvní odměnu sjednanou
v článku III..

2. Odběratel se zavazuje poskytovat dodavateli veškeré podklady a informace potřebné pro jeho činnost
podle této smlouvy, a to v souladu s podmínkami touto smlouvou sjednanými.

3. Odběratel zajistí pro dodavatele program pro vedení účetnictví a jeho pravidelnou aktualizaci.
Spotřební materiál hradí v plné výši dodavatel.

V.
Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Smlouvu je možno vypovědět písemnou výpovědí. Výpovědní doba činí 2 měsíce a počíná běžet

prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé
smluvní straně.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nahrazuje v celém rozsahu smlouvu uzavřenou dne 21. ledna 2003 včetně platného
dodatku a nabývá účinnosti a platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůli, souhlasí s jejím

obsahem a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Jistebníku, dne 2. ledna 2016.

Odběratel: Dodavatel:

I.. ·· ~:.

o,,::


